
Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 1Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

                                   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΜΟΝΑΔΑ Β2
Ταχ. Δ/νση: ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ 56 ΑΘΗΝΑ, 11527
Πληροφορίες: Σ. ΠΕΡΙΔΗΣ
Τηλ.: 213-1503782                                                                         Προς: ΠΙΝΑΚΑ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
Email: speridis@mou.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΚΛΗΣΗΣ

O Ειδικός Γραμματέας Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ 
και ΤΣ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τη διάταξη του άρθρου 90 του ΠΔ 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και 

τα κυβερνητικά όργανα» (ΦΕΚ Α’ 98).
2. Τον Ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των 

κυβερνητικών οργάνων και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (ΦΕΚ Α' 133).
3. To N. 4314/2014 «Α. Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών παρεμβάσεων 

για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο ελληνικό δίκαιο, 
τροποποίηση του ν. 3419/2005 (Α 297) και άλλες διατάξεις»(ΦΕΚ Α’ 265).

4. Το Ν.3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των 
κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» 
και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 112).

5. Τις διατάξεις του Π.Δ 5/02.02.2022 (ΦΕΚ 15A/04-02-2022) «Οργανισμός του Υπουργείου 
Ανάπτυξης και Επενδύσεων», όπως ισχύει.

6. Τις διατάξεις του Ν. 4914/2022 (Α΄61) «Διαχείριση, έλεγχος και εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027, σύσταση Ανώνυμης Εταιρείας «Εθνικό 
Μητρώο Νεοφυών Επιχειρήσεων Α.Ε.» και άλλες διατάξεις» και ειδικά του άρθρου 65 παρ. 2 αυτού.

7. Το Π.Δ. 82/2023 (ΦΕΚ Α’ 139) «Μετονομασία Υπουργείου - Σύσταση και μετονομασία Γενικών 
Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, υπηρεσιακών μονάδων και θέσεων προσωπικού - 
Τροποποίηση και συμπλήρωση του Π.Δ. 77/2023 (Α' 130) - Μεταβατικές διατάξεις».

8. Το ΠΔ 77/2023 (ΦΕΚ Α΄130) «Σύσταση Υπουργείου και μετονομασία Υπουργείων – Σύσταση, 
κατάργηση και μετονομασία Γενικών και Ειδικών Γραμματειών – Μεταφορά αρμοδιοτήτων, 
υπηρεσιακών μονάδων, θέσεων προσωπικού και εποπτευόμενων φορέων.»

9. To Π.Δ. 79/2023 (ΦΕΚ Α’ 131) «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».
10.Τη με αρ. Υ12/7.7.2023 (ΦΕΚ Β’ 4403/8.7.2023) απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 

αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικονομικών, Νικόλαο Παπαθανάση».
11.Τη με Α.Π. 87051/12.09.2022 (ΦΕΚ 4855Β/15.09.2022) υπουργική απόφαση «Αναδιάρθρωση της 

Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα», η οποία μετονομάσθηκε με την 
παρ. 2 του άρθρου 65 του ν. 4914/2022 και κατάργηση της υπό στοιχεία 67743/ΕΥΘΥ 
615/24.6.2015 (Β’ 1248) υπουργικής απόφασης».

12.Τη με αρ. πρωτ. 86593/2020 (ΦΕΚ 628/ΥΟ∆∆/13-8-2020) Κοινή Απόφαση του Πρωθυπουργού και 

00003388830000338883
A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ

Α. Π. : 2760 01/07/2024

mailto:speridis@mou.gr


Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 2Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

του Υπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων «∆ιορισμός Ειδικού Γραμματέα ∆ιαχείρισης 
Προγραμμάτων Ευρωπαϊκού Ταμείου Περιφερειακής Ανάπτυξης και Ταμείου Συνοχής του 
Υπουργείου Ανάπτυξης και Επενδύσεων».

13.Τη με Α.Π. 100188/18-10-2022 υπουργική απόφαση «Τοποθέτηση προϊσταμένου στην Ειδική 
Υπηρεσία Διαχείρισης Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα» (ΑΔΑ: 9A0Ψ46ΜΤΛΡ-2ΘΘ).

14.Το εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης (Εταιρικό Σύμφωνο για 
το πλαίσιο Ανάπτυξης) 2014-2020, αρ. απόφασης C(2014)3542 final/23.05.2014.

15.Την με αριθμό C(2014) 10162 final/18.12.2014 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής 
για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του επιχειρησιακού προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις στην ανάπτυξη 
και την απασχόληση» στην Ελλάδα, (CCI 2014GR16M2OP001, όπως ισχύει.

16.Το Ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 
Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α’ 
184).

17.Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1407/18.12.2013 της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων για την 
εφαρμογή των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις 
Ενισχύσεις Ήσσονος Σημασίας (De Minimis) όπως ισχύει.

18.Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 717/2014 της Επιτροπής της 27ης Ιουλίου 2014 σχετικά με την εφαρμογή 
των άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις 
ήσσονος σημασίας στους τομείς της αλιείας και της υδατοκαλλιέργειας.

19.Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και την κατάργηση του υπ. 
αρ. 1080/2006 Κανονισμού του Συμβουλίου.

20.Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1303/2013 της Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών 
διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το 
Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του 
κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006.

21.Τον Κανονισμό (ΕΕ, Ευρατόμ) 2018/1046 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 
18ης Ιουλίου 2018 σχετικά με τους δημοσιονομικούς κανόνες που εφαρμόζονται στον γενικό 
προϋπολογισμό της Ένωσης, την τροποποίηση των κανονισμών (ΕΕ) αριθ. 1296/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1301/2013, (ΕΕ) αριθ. 1303/2013, (ΕΕ) αριθ. 1304/2013, (ΕΕ) αριθ. 1309/2013, (ΕΕ) αριθ. 
1316/2013, (ΕΕ) αριθ. 223/2014, (ΕΕ) αριθ. 283/2014 και της απόφασης αριθ. 541/2014/ΕΕ και για 
την κατάργηση του κανονισμού (ΕΕ, Ευρατόμ) αριθ. 966/2012.

22.Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης 
Δεκεμβρίου 2013 για το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. αρ. 1081/2006 
Κανονισμού του Συμβουλίου.

23.Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθμ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού 
κανόνων εφαρμογής του κανονισμού (ΕΕ) αριθ.1302/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 
Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των 
προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα 
τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα 
καταγραφής και αποθήκευσης των δεδομένων.

24.Την με Α.Π. 177229/15.12.2014 Κοινή Υπουργική Απόφαση Έγκρισης της Στρατηγικής Μελέτης 
Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων (ΣΜΠΕ) για το Επιχειρησιακό Πρόγραμμα Ανταγωνιστικότητα, 
Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία (ΑΔΑ:7ΠΧΒ0-2ΥΜ).

24. Την με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ1016 /19.12.2018 (ΦΕΚ 5968/B/31.12.2018) Αντικατάσταση της 
υπ’ αριθ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο 
«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ’ αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.07.2015 (ΦΕΚ Β΄1822) 
υπουργικής απόφασης “Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 
2014 – 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 
2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία ενστάσεων επί των 
αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων”».

25.Την Σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ 
μικρών, των μικρών και των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003].

26.Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης 

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 3Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

κρατικών ενισχύσεων», όπως ισχύει.
27.Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του 

Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το 
ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου: Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση».

28.Το με Α.Π. 4843/119432/03.11.2015 έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Αγροτικής Πολιτικής και 
Διαχείρισης Κοινοτικών Πόρων με θέμα: «Κριτήριο Διαχωρισμού».

29.Την με Α.Π. 126829/ΕΥΘΥ 1217/8.12.2015 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Οικονομικών και 
Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού «Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και διαδικασίες 
ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του Κρατικού 
Προϋπολογισμού για την υλοποίηση Προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 
2014-2020, σύμφωνα με το άρθρο 22 του Ν. 4314/2014» (ΦΕΚ 2784/Β/21.12.2015).

30.Την υπ’ αριθ. 1557/432Γ/Γ01/30.03.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού για την Ανάδειξη Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ 
(ΑΔΑ: 6ΔΡ34653Ο7-4Υ0).

31.Την υπ’ αριθ. 2640/803Γ01/20.05.2016 σύμβαση του Υπουργείου Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού για τον ΕΦΕΠΑΕ για την υλοποίηση του έργου Ενδιάμεσου Φορέα Διαχείρισης Κρατικών 
Ενισχύσεων του ΕΠΑΝΕΚ, όπως τροποποιήθηκε με τις Α.Π. 2574/712Γ/Γ01/17.04.2019 και 
7857/1975Γ/Γ01/27-12-2019 και ισχύει.

32.Την υπ’ αριθ. 3505/815/Α1/30.06.2016 Απόφαση του Υφυπουργού Οικονομίας, Ανάπτυξης και 
Τουρισμού με θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του 
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία» στον 
«Ενδιάμεσο Φορέα Επιχειρησιακού Προγράμματος Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και 
Καινοτομία -ΕΦΕΠΑΕ».

33.Τη με Α.Π. 8491/3123/A1/11.12.2018 (AΔA:654Ω465ΧΙ8-Μ19) Απόφαση της Επιτροπής 
Παρακολούθησης του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία», με την οποία 
εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής των επιχειρηματικών σχεδίων στο πλαίσιο της 
Δράσης «Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων».

34.Τη με Α.Π.: 8756/2894/Α3/19-12-2018 (ΑΔΑ: 60ΞΔ465ΧΙ8-ΓΤΩ) Πρόσκληση υποβολής αιτήσεων 
χρηματοδότησης επενδυτικών σχεδίων στη Δράση «Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και 
Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων», του Ε.Π. «Ανταγωνιστικότητα, Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 
(ΕΠΑνΕΚ)», ΕΣΠΑ 2014 – 2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

35.Τη με Α.Π. 1672/455/Α3/15-03-2019 (Α∆Α: ΩΑΟΓ465ΧΙ8-ΙΚ9) Απόφαση με θέμα: «Ένταξη  
Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας 
Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων» με Κωδικό ΟΠΣ 3428 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Ανταγωνιστικότητα Επιχειρηματικότητα και Καινοτομία 2014-2020», όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει.

36.Τη σχετική επιστολή ενημέρωσης της αρμόδιας κατά περίπτωση περιφερειακής μονάδας του 
ΕΦΕΠΑΕ στους δικαιούχους που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση, σύμφωνα με την 
οποία ενημερώνονται ότι τα έργα τους οδηγούνται σε ανάκληση λόγω του ότι παρήλθε άπρακτη η 
προθεσμία υλοποίησης χωρίς να έχει προηγηθεί πιστοποίηση ενδιάμεσης αίτησης επαλήθευσης-
πιστοποίησης και χωρίς να έχει υποβληθεί αίτηση τελικής επαλήθευσης - πιστοποίησης, σύμφωνα 
με τα οριζόμενα στο κεφάλαιο «10.1 ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ-ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΕΙΣ-
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ» της Πρόσκλησης  της δράσης «Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και 
Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων».

37.Το γεγονός ότι οι δικαιούχοι που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση δεν υπέβαλαν 
αντιρρήσεις εντός αποκλειστικής προθεσμίας δεκαπέντε (15) ημερών, από την επομένη λήψης της 
σχετικής (ανωτέρω Νο 36) επιστολής ενημέρωσης.

38.Το γεγονός  ότι κάθε ένας από τους δικαιούχους της απόφασης ανάκλησης (Πίνακας 1):
α)  Δεν υπέβαλε αίτημα τελικής επαλήθευσης-πιστοποίησης εντός της προβλεπόμενης από την 

αναλυτική πρόσκληση – (κεφάλαιο «10.1 ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ – ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΕΙΣ - 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ») προθεσμίας, ήτοι καθ’ όλη τη διάρκεια υλοποίησης του έργου και το αργότερο 
εντός εξήντα (60) ημερολογιακών ημερών μετά την τυπική ημερομηνία λήξης του όπως αυτή 
ορίζεται στην Απόφαση Ένταξης συμπεριλαμβανομένων τυχόν παρατάσεων και 

β) Δεν έχει λάβει δημόσια χρηματοδότηση στο πλαίσιο της δράσης «Εργαλειοθήκη 
Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων», του ΕΠΑΝΕΚ / ΕΣΠΑ 2014 – 2020.

39. Την υπ. αριθ. 1561/07-06-2024 επιστολή του ΕΦΕΠΑΕ όπως τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ’ 
1647/18-6-2024 επιστολή του ΕΦΕΠΑΕ (αρ. εισερχομένων ΕΥΔ Προγράμματος 
«Ανταγωνιστικότητα» 2389/07-06-2024 και 2530/18-6-2024 αντίστοιχα) η οποία αποτελεί ορθή 
επανάληψη της πρώτης εκ των ανωτέρω επιστολών ως προς τα MIS των έργων, με θέμα: 
«Διαβίβαση πράξεων της Δράσης «Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών 

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 4Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

Επιχειρήσεων» για την έκδοση Απόφασης Ανάκλησης».
40.Την εισήγηση με αρ. πρωτ. 2608/21-06-2024 της Προϊσταμένης της ΕΥΔ του Προγράμματος 

«Ανταγωνιστικότητα» για την ανάκληση της απόφασης ένταξης των δικαιούχων επιχειρήσεων 
(Πίνακας 1) του Προγράμματος «Εργαλειοθήκη Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών 
Επιχειρήσεων», του ΕΠΑΝΕΚ / ΕΣΠΑ 2014 – 2020.

41.Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού 
προϋπολογισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Την ανάκληση της απόφασης ένταξης (ανωτέρω σχετικό 35) ως προς τις πράξεις που 
συμπεριλαμβάνονται στον ακόλουθο πίνακα (Πίνακας 1) από τη δράση με τίτλο «Εργαλειοθήκη 
Ανταγωνιστικότητας Μικρών και Πολύ Μικρών Επιχειρήσεων» (ΕΠΑΝΕΚ  ΕΣΠΑ 2014 – 2020), λόγω μη 
προηγηθείσας εκταμίευσης επιχορήγησης και μη εμπρόθεσμης υποβολής αιτήματος τελικής 
επαλήθευσης-πιστοποίησης εντός της προβλεπόμενης προθεσμίας, όπως αυτή περιγράφεται στην  
αναλυτική πρόσκληση της Δράσης (κεφάλαιο «10.1 ΠΑΡΑΚΟΛΟΥΘΗΣΗ ΠΡΑΞΕΩΝ-ΕΠΑΛΗΘΕΥΣΕΙΣ-
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ»), ήτοι καθ’ όλη τη διάρκεια υλοποίησης του εκάστοτε έργου και το αργότερο εντός 
εξήντα (60) ημερολογιακών ημερών μετά την τυπική ημερομηνία λήξης του όπως αυτή ορίζεται στην 
Απόφαση Ένταξης συμπεριλαμβανομένων τυχόν παρατάσεων.   

Πίνακας 1

α/α Επωνυμία Επιχείρησης Κωδικός Έργου MIS

1 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0041974 5054873

2 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ Ν11ΕΑ-0058269 5067087

3 ΑΘΗΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ Ν11ΕΑ-0058320 5067005

4 ΚΑΜΠΡΙΑΝΗΣ ΕΜΜ. ΗΛΙΑΣ Ν11ΕΑ-0059935 5071891

5 Γ ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΜΟΤΟΣΙΚΛΕΤΕΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ Ν11ΕΑ-0063124 5072281

6 ADMES ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ETAIΡEIA Ν11ΕΑ-0064174 5072446

7 ΟΙΝΟΤΕΚΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0100004 5104255

8 ΣΤΟΥΠΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ Ν11ΕΑ-0251918 5091845

9 ΒΡΕΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΙ ΥΙΟΙ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0032665 5184561

10 ΜΠΟΥΤΣΙΚΟΣ ΧΡ. – ΝΤΟΥΜΑΣ ΑΝΤ. ΕΕ Ν11ΕΑ-0034509 5062385

11 Σ ΚΟΡΟΜΙΟΣ ΣΙΑ Ε Ε Ν11ΕΑ-0039278 5062677

12 ΜΩΡΑΪΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0063172 5072379

13 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ Ν11ΕΑ-0078445 5086922

14 ΑΦΟΙ ΤΣΙΜΑ Χ ΓΚΕΛΗΣ ΟΕ Ν11ΕΑ-0319112 5124155

15 KnR ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0327510 5154802

16 Δημήτριος Γ. Κοσκινάς Ν11ΕΑ-0030352 5062324

17 ΓΕΩΡΥΘΜΙΚΗ Ανώνυμη, Τεχνική, Εμπορική, Βιομηχανική, Τουριστική, 
Λατομική και Κτηματική Εταιρεία Ν11ΕΑ-0030679 5062379

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 5Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

18 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΝΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0030787 5062325

19 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΤΥΠΟΒΑΦΕΙΑ ΦΙΝΙΡΙΣΤΗΡΙΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0030827 5103029

20 ΔΥΑΣ ΑΕ Ν11ΕΑ-0030918 5051683

21 ΚΡΑΝΙΑΣ-ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΓΟΥΝΑΣ- 
ΕΙΣΑΓΩΓΩΝ-ΕΞΑΓΩΓΩΝ-ΚΑΙ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Ν11ΕΑ-0031032 5054746

22 ΤΣΑΝΤΖΑΛΟΣ ΑΝΤ.ΛΑΜΠΡΟΣ Ν11ΕΑ-0031067 5062398

23 Α. ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ν11ΕΑ-0031368 5066893

24 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΖΑΧ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν11ΕΑ-0031524 5123971

25 BOBOS Α.Ε.Β.Ε. Ν11ΕΑ-0031759 5049833

26 ΙΟΡΔΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ EE Ν11ΕΑ-0031817 5054841

27 ΠΑΛΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΟΦ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Ν11ΕΑ-0031921 5154726

28 HERBORIA ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0031929 5062613

29 ΒΙΚΤΩΡ Λ ΕΛΙΕΖΕΡ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ν11ΕΑ-0031941 5054896

30 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν11ΕΑ-0031965 5054898

31 ΗΛΙΑΚΗΣ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε Ν11ΕΑ-0032316 5055016

32 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0032362 5055028

33 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑ. ΣΟΦΙΑ Ν11ΕΑ-0032468 5075982

34 START TV ΤΗΛΕΟΠΤΙΚΕΣ ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ Ν11ΕΑ-0032491 5066894

35 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΑΛΑΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΑΕ Ν11ΕΑ-0032545 5051723

36 Κ.ΜΠΙΣΟΒΙΤΗΣ - Κ. ΝΑΣΤΟΣ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0032655 5062623

37 ΙΝΤΕΛΛΙΣΟΛΟΥΣΙΟΝΣ (INTELLISOLUTIONS) ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0032662 5055107

38 ΑΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ Ο ΙΑΤΡΟΣ ΜΟΝ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0032798 5049685

39 Γ. ΒΕΡΥΚΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0032828 5055211

40 Β ΚΑΙ Ε ΝΟΜΙΚΟΥ ΟΕ Ν11ΕΑ-0032916 5066896

41 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΜΑΡΑΚΗΣ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0033066 5154727

42 ΣΑΡΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν11ΕΑ-0033118 5055251

43 SHAPE ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0033409 5066869

44 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΝΙΚ. ΣΟΦΟΚΛΗΣ Ν11ΕΑ-0033670 5051751

45 ΟΛ. ΓΕΡΑΓΑ ΚΑΙ ΣΥΝ/ΤΕΣ Ε.Ε. Ν11ΕΑ-0033697 5051754

46 Αφοί Σκυλοδήμου ΟΕ Ν11ΕΑ-0034086 5055219

47 ΑΘΩΣ-ΕΜΦΙΑΛΩΤΙΚΗ ΑΕ Ν11ΕΑ-0034243 5055206

48 ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ Ι ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. Ν11ΕΑ-0034282 5055208

49 ΔΡΙΤΣΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0034315 5055216

50 ΠΑΞΙΜΑΔΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Ν11ΕΑ-0034355 5055192

51 ΜΠΑΛΟΘΙΑΡΗΣ ΔΗΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν11ΕΑ-0034513 5062386

52 ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ. ΙΩΑΝΝΗΣ Ν11ΕΑ-0034681 5075985

53 ΑΦΟΙ Α. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΙ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0034853 5062642

54 ORGANIC ELECTRONIC TECHNOLOGIES PRIVATE COMPANY Ν11ΕΑ-0034876 5104176

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 6Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

55 Κοκκώνης Ηλι. Ανδρέας Ν11ΕΑ-0034899 5062409

56 GRAFIMA ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0034949 5055183

57 ΑΝΤΖΟΥΛΑΤΟΣ ΑΕ Ν11ΕΑ-0034952 5055184

58 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν11ΕΑ-0035165 5055169

59 Ι ΕΔΙΑΡΟΓΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ν11ΕΑ-0035224 5055170

60 ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΑΙ ΜΙΧΑΛΗΣ ΜΟΥΡΑΤΙΔΗΣ ΟΕ Ν11ΕΑ-0035341 5154731

61 VECTOR TECHNOLOGIES ΕΙΣΑΓΩΓΗ & ΕΜΠΟΡΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ETAIΡEIA ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0035368 5055164

62 ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΒΑΣ. ΙΩΑΝΝΗΣ Ν11ΕΑ-0035385 5062364

63 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΠΑΤΣΙΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0035402 5055156

64 ΤΣΟΥΡΕΚΤΣΙΔΗΣ Α ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. Ν11ΕΑ-0035746 5055151

65 ΙΜΑΠΛΑΣΤ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0035777 5104177

66 STARMEL ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0035968 5055147

67 ΕΙΔΗ ΓΑΜΟΥ ΒΑΦΤΙΣΗΣ ΖΟΛΩΤΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0036175 5055132

68 ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΜΙΧΑΗΛ ΧΑΤΖΗΑΝΔΡΕΟΥ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0036213 5055134

69 Ν. ΣΤΑΥΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0036327 5055128

70 ΑΦΟΙ Σ. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0036387 5055131

71 Γ ΚΑΙ Λ ΧΑΡΙΤΟΣ ΟΕ Ν11ΕΑ-0036465 5055123

72 ΑΦΟΙ ΝΕΦΡΟΥ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0036784 5054766

73 ΛΕΜΟΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν11ΕΑ-0036862 5054770

74 ΥΔΡΟΔΟΜΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0036920 5054761

75 ΗΛΙΑΣ ΚΩΝ. ΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ Ν11ΕΑ-0037111 5154733

76 ΑΦΟΙ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗ Ι.Κ.Ε. Ν11ΕΑ-0037215 5054758

77 CREATIVE CONCEPT GIFTS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0037410 5055112

78 ΡΕΝΔΟΥΜΗΣ ΑΛ. & ΣΙΑ Ε.Ε Ν11ΕΑ-0037527 5055097

79 ΔΕΡΓΙΑΝΛΗΣ ΝΙΚ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν11ΕΑ-0037894 5055081

80 ΚΑΤΣΕΛΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0038348 5062667

81 ΓΑΡΤΑΓΑΝΗΣ ΠΑΝ. ΧΡΗΣΤΟΣ Ν11ΕΑ-0038471 5055050

82 ΠΕΤΡΟΣ ΠΑΡΛΙΑΡΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0038532 5062670

83 ΕΝΤΥΠΗ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0038806 5055008

84 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΜΟΥΧΤΑΡΙΔΗΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ ΜΕΤΑΞΩΤΩΝ ΑΕ Ν11ΕΑ-0038819 5055010

85 ΕΥΡΕΛΚΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΙΔΩΝ     
ΕΥΡΕΙΑΣ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗΣ Ν11ΕΑ-0038916 5054994

86 ΠΑΣΙΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΟΥΜΙΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0038993 5131521

87 Α. ΙΑΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0039077 5054993

88 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΡΑΠΤΗ ΑΦΟΙ ΡΑΠΤΗ ΕΕ Ν11ΕΑ-0039084 5054982

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 7Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

89 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ Ν11ΕΑ-0039150 5054986

90 ΤΣΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΗΛ.ΚΟΣΜΑΣ Ν11ΕΑ-0039302 5054972

91 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ Ν11ΕΑ-0039494 5054975

92 ΣΑΜΠΑΝΗΣ ΑΘΑ. ΗΡΑΚΛΗΣ Ν11ΕΑ-0039623 5054960

93 ΝΙΚΟΛΑΟΣ & ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΧΡΗΣΤΟΥ ΣΑΒΒΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0039730 5054961

94 AIRTRANS ΔΙΕΘΝΕΙΣ & ΕΘΝΙΚΕΣ ΟΔΙΚΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΑΕ Ν11ΕΑ-0039739 5062388

95 ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν11ΕΑ-0039795 5054962

96 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΚΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0040441 5054929

97 Π. ΔΕΛΙΑΛΗ & ΣΙΑ Ι.Κ.Ε. Ν11ΕΑ-0040493 5054932

98 Αζάς Ευάγγελος Ν11ΕΑ-0040643 5062681

99 ΠΑΥΛΙ∆ΗΣ ΑΝΑΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ν11ΕΑ-0040687 5054928

100 Π.ΚΑΛΑΘΙΑΝΑΚΗΣ ΕΜΠΟΡΙΑ  ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΚΑΙ ΕΞΑΓΩΓΕΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ ΕΙΔΩΝ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0040917 5062683

101 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΟΥΒΑΡΔΑΣ ΚΑΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ - ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΙΔΩΝ ΑΡΤΟΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ - ΑΝΩΝΥΜΗΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0040998 5054916

102 OXYZED ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΗΧΟΥ ΚΑΙ ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0041041 5062686

103 MORIENT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ Ν11ΕΑ-0041453 5075989

104 DQS ΕΛΛΑΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0041518 5054892

105 Π. ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0041977 5062370

106 COMPUTER LIFE-ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΣΗ-ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ Ν11ΕΑ-0042102 5062427

107 Γ. ΚΟΥΛΙΝΑΣ - Σ. ΜΟΤΣΗΣ ΟΕ Ν11ΕΑ-0042268 5075991

108 Β. Π. ΜΠΟΥΖΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. Ν11ΕΑ-0042550 5062431

109  Ι. ΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ ΟΕΒΕ Ν11ΕΑ-0042586 5054847

110 Σιούτας Ιωάννης - Σιούτας Στέργιος Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0042705 5062432

111 ΑΦΟΙ ΜΑΤΡΑΚΑ Ο.Ε Ν11ΕΑ-0042882 5062706

112 ΑΦΟΙ ΚΩΣΤΟΥΛΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0042912 5054829

113 ΚΑΡΔΑΜΗΛΑ - ΦΩΤΕΙΝΟΣ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0043337 5054817

114 Γ ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΚΑΙ Β ΣΟΥΒΑΤΖΟΓΛΟΥ ΟΕ Ν11ΕΑ-0043381 5054819

115 BITA PANAJOT & ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0043484 5054805

116 FOKAS ENERGY E.E. Ν11ΕΑ-0043763 5062439

117 Κ.ΚΑΤΣΙΚΑΣ-Ε.ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ Ο.Ε Ν11ΕΑ-0044021 5054784

118 ΒΑΡΔΑΛΑΧΑΚΗΣ ΜΑΡ. ΙΩΑΝΝΗΣ Ν11ΕΑ-0044028 5062726

119 ΔΗΜΗΤΡΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν11ΕΑ-0044238 5054788

120 ΝΙΚΟΣ Χ ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0044241 5062444

121 Ε. & Χ. ΜΑΒΙΔΗ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0044419 5054743

122 ΔΑΡΜΑΣ ΚΩΝ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν11ΕΑ-0044467 5062729

123 ΜΠΛΙΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν11ΕΑ-0044494 5054781

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 8Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

124 ΜΑΡΙΑ ΓΑΛΑΝΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0044496 5054782

125 ΥΙΟΙ ΑΣΗΜΑΚΗ ΛΑΖΟΓΛΟΥ ΟΕ Ν11ΕΑ-0044518 5054783

126 ΚΥΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0044629 5054740

127 ΑΦΟΙ ΣΑΒΒΙΔΗ ΟΕ Ν11ΕΑ-0044858 5062737

128 ΣΟΥΠΙΑΔΗΣ ΒΑΣ. ΙΩΑΝΝΗΣ Ν11ΕΑ-0044867 5054734

129 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑ. ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Ν11ΕΑ-0044893 5054735

130 ΚΟΥΖΟΥΛΟΓΛΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ - ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ & 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0044916 5062454

131 ΤΣΑΛΟΥΧΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ Ν11ΕΑ-0044976 5054725

132 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΣΑΠΟΥΝΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0044978 5062455

133 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΚΑΝΕΛΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ν11ΕΑ-0045029 5062743

134 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0045200 5062747

135 ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΟΥΣΤΕΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0045234 5054728

136 ΧΟΛΕΒΑΣ & ΣΙΑ ΑΕ Ν11ΕΑ-0045307 5062749

137 Ι. ΜΠΟΖΟΝΕΛΟΣ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0045544 5062463

138 MEDICLAB SUPPLIES MON. IKE Ν11ΕΑ-0046079 5086641

139 ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ ΜΑΤΖΑΒΙΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΟΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0046192 5104179

140 ΑΦΟΙ ΧΟΥΣH ΟΕ Ν11ΕΑ-0046195 5062760

141 ΚΑΠΝΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν11ΕΑ-0046458 5062468

142 ΠΡΑΒΙΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ Ν11ΕΑ-0046733 5062769

143 ΦΥΛΑΚΤΟΣ Σ. - ΜΥΛΙΟΡΔΟΣ Κ. ΟΕ Ν11ΕΑ-0046860 5062476

144 ΓΡΑΜΜΕΝΙΔΗΣ Δ ΜΑΡΚΟΣ - ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0046873 5063241

145 ΙΩΑΝΝΟΥ ΛΕΩ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν11ΕΑ-0046907 5062487

146 Α. ΜΠHΤΟΥΛΑ Σ. ΜΠΟΥΔΟΥΡΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0046915 5062488

147 ΜΑΡΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0046917 5062490

148 ΖΑΝΝΟΣ ΑΠΟ. ΦΛΩΡΙΟΣ Ν11ΕΑ-0047051 5062507

149 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ ΣΤΥ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν11ΕΑ-0047085 5062797

150 ΤΡΙΑΝ ΤΕΧΝΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0047098 5062799

151 ΗΛΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Α.Ε. ΤΕΧΝΗΤΑ ΑΝΘΗ - ΨΑΘΙΝΑ - ΕΠΟΧΙΑΚΑ Ν11ΕΑ-0047175 5062811

152 VILMEC IKE Ν11ΕΑ-0047223 5062536

153 ΚΟΥΤΣΟΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν11ΕΑ-0047350 5062551

154 ΑΦΟΙ ΚΕΚΚΟΥ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0047422 5062827

155 ΜΑΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0047492 5062828

156 ΣΠΥΡΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ν11ΕΑ-0047545 5062834

157 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΙΤΣΙΚΑΛΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0047796 5067065

158 ΔΗΜΑΚΗΣ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0047831 5062583

159  ΜΠΟΡΝΙΒΕΛΛΙ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0047869 5062856

160 ΖΗΣΗΣ ΚΙΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. Ν11ΕΑ-0047982 5062865

161 ΜΑΞΙΜΟΣ Δ. ΣΙΚ Ν11ΕΑ-0048040 5071826

162 ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΚΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. Ν11ΕΑ-0048197 5062880

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 9Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

163 Ν ΕΛΙΔΟΥ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΒΙΟΛΟΓΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0048342 5066967

164 ΒΑΣ & ΙΩ ΚΑΤΣΑΝΑΚΗΣ ΑΕ Ν11ΕΑ-0048477 5062893

165 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν11ΕΑ-0048683 5062902

166 ΡΟΚΚΑΣ Ανώνυμη Εταιρία Εισαγωγών-Εξαγωγών, Αντιπροσωπειών 
Αποθηκεύσεων και Μεταφοράς Εμπορευμάτων Α.Ε.» Ν11ΕΑ-0048685 5062904

167 ΣΑΡΑΜΟΥΡΤΣΗ ΧΡΗ. ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν11ΕΑ-0049441 5104180

168 Ε.ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ ΕΚΔΟΣΕΙΣ-ΓΡΑΦΙΚΕΣ ΤΕΧΝΕΣ-ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ Ν11ΕΑ-0049669 5062932

169 TO ΣΗΜΕΙΟ - Ι.Κ.Ε. Ν11ΕΑ-0049741 5062935

170 ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ Γ. ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΕΙΔΗ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0049809 5062938

171 ΠΕΤΡΑΝΗΣ Χ. ΜΑΤΣΙΚΟΥΛΗ Γ. Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0049950 5062943

172 ΑΦΟΙ ΜΠΑΛΤΖΗ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0050044 5062945

173 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν ΤΣΟΚΑΝΟΣ ΑΒΕΕ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ Ν11ΕΑ-0050166 5062947

174 ΒΑΛΣΑΜΗ ΕΥΣ. ΦΩΤΕΙΝΗ Ν11ΕΑ-0050357 5066968

175 ZAGKAS FOOD GROUP E.E. Ν11ΕΑ-0051017 5062965

176 ΣΤΕΡΓΟΣ ΕΛ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0051371 5071828

177 ΜΠΟΓΔΑΝΟΥ ΔΗΜ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν11ΕΑ-0051386 5062976

178 ΚΟΥΤΣΩΝΗ ΒΑΣ. ΕΛΕΝΗ Ν11ΕΑ-0051551 5062980

179 ΣΗΛΑΙΤ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0051561 5063250

180 ΦΑΡΜΑΚΟΪΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑΚΩΝ ΕΞΟΠΛΙΣΜΩ Ν11ΕΑ-0051834 5062991

181 ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΟΥΛΟΥΡΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0051850 5062993

182 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΠΑΝΕΤΤΑΣ ΕΕ Ν11ΕΑ-0052324 5063003

183 PROFIT ACCOUNTS ΠΑΡΟΧΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0052420 5063008

184 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΧΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0052554 5063014

185 DECOPROFIL ΕΜΠΟΡΙΑ ΚΑΙ ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΩΝ ΕΠΙΠΛΟΠΟΙΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0052816 5063019

186 ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΔΑΚΗΣ -ΣΩΛΗΝΕΣ ΡΑΚΟΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0053620 5063045

187 ΚΡΙΝΑΚΗ ΔΗΜ. ΦΩΤΕΙΝΗ Ν11ΕΑ-0054101 5063060

188 ΑΛΟΥΜΙΝΙΟ ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0054222 5063065

189 ΑΦΟΙ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗ ΟΕ Ν11ΕΑ-0054333 5063069

190 ΤΣΟΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΤΣΟΚΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0054433 5063071

191 ΠΕΤΤΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0054454 5063073

192 ΚΡΑΒΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν11ΕΑ-0054574 5063079

193 ΤΖΑΜΑΝΤΑΚΗΣ ΜΕΝ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν11ΕΑ-0054760 5063086

194 ΟΡΕΣΤΗΣ ΛΑΜΟ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0054989 5063092

195 ΒΙΡΟ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0055353 5063106

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 10Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

196 ΑΦΟΙ ΣΠΗΛΙΩΤΗ Ι.Κ.Ε. Ν11ΕΑ-0055855 5063119

197 BAKON ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0055985 5063124

198 ΑΦΟΙ ΠΑΓΩΝΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0056009 5071123

199 ΣΤΑΘΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΤΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Ν11ΕΑ-0056065 5086650

200 ΣΚΡΙΚΑ ΚΛΕΙΩ Ν11ΕΑ-0056205 5063141

201 Α. ΠΑΤΕΛΗΣ ΟΕ Ν11ΕΑ-0056638 5063166

202 ORTHOSMILE Ο.Ε Ν11ΕΑ-0057035 5066978

203 ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΠΩΛΗΣΕΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗΣ ΠΕΛΑΤΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0057137 5063187

204 ΚΑΡΚΟΓΛΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν11ΕΑ-0057201 5071834

205 Γ. ΔΑΡΔΑΝΟΣ – Κ. ΔΑΡΔΑΝΟΣ Ο.Ε Ν11ΕΑ-0057285 5067077

206 ABFAB ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΗΧΟΥ ΚΑΙ 
ΕΙΚΟΝΑΣ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0057316 5067078

207 ΓΕΩΡΓΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0057781 5063210

208 ΕΥΡΩΕΜΠΟΡΙΚΗ Ι.Κ.Ε. Ν11ΕΑ-0057815 5071837

209 ΜΟΡΦΗ-ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ ΑΚΡΙΒΕΙΑΣ. Ν11ΕΑ-0058051 5071840

210 ΒΕΡΝΙΚΟΛ ΑΤΕΒΕ ΑΕ Ν11ΕΑ-0058182 5154740

211 Γ ΑΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ Κ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0058183 5086655

212 Κ. και Ν. Κατσούλης Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0058186 5072373

213 AENAON MANAGEMENT ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ Ι.Κ.Ε. Ν11ΕΑ-0058222 5104185

214 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΣΠ ΔΗΜΟΥΛΑΣ ΒΑΙΑ ΣΠ ΔΗΜΟΥΛΑ ΕΕ Ν11ΕΑ-0058286 5067089

215 Α.Ι. ΤΖΙΤΖΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0058301 5086657

216 ΑΣΤΕΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν11ΕΑ-0058429 5067099

217 ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ Ι. - ΠΑΛΛΗΚΑΡΙΔΗΣ Χ. Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0058487 5067021

218 ΑΡΑΒΙΔΗΣ ΑΕ Ν11ΕΑ-0058513 5072010

219 ΚΟΡΔΩΣΗΣ Π. - ΘΑΜΝΙΔΗΣ Π. Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0058523 5123985

220 NOVASTAR ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0058530 5071853

221 ΖΗΜΙΛΙΑΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν11ΕΑ-0058681 5067027

222 ΠΑΓΟΥΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ Ν11ΕΑ-0058799 5067038

223 ARGO EXCHANGE ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΗΡΙΑ ΣΥΝΑΛΛΑΓΜΑΤΟΣ Α.Ε. Ν11ΕΑ-0058855 5067039

224 UNIPLAST ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0059017 5067125

225 ΚΟΡΠΟΡΕΤ ΡΗΛΟΚΕΙΣΙΟΝΣ ΕΛΛΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0059045 5072018

226 ΣΠΟΡΤΣ ΓΟΥΟΡΛΝΤ ΜΠΙΖΝΕΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0059108 5072201

227 Χ.ΔΡΙΤΣΑΣ-Α.ΚΑΛΥΒΑΣ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0059574 5071878

228 ΒΗΚΑΠ Α. ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε Ν11ΕΑ-0059746 5076015

229 Ι.ΒΙΓΓΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΤΕΡΡΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0059753 5076016

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 11Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

230 ΑΦΟΙ ΤΣΟΓΚΑ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0059769 5071882

231 ΜΑΛΤΖΗΣ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ, ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΗ, ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0059784 5071885

232
COVAX ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΕΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ-
ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΕΣ ΜΕΛΕΤΕΣ

Ν11ΕΑ-0059824 5072019

233 ΑΦΟΙ ΑΘ.ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΙ Ο.Ε Ν11ΕΑ-0060424 5072207

234 ΙΝΕΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΑΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ Ν11ΕΑ-0060437 5071910

235 Π & Γ ΣΑΒΒΙΔΗΣ Ο.Ε Ν11ΕΑ-0060574 5071913

236 ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. Ν11ΕΑ-0060646 5071917

237 Α.Μ. ΛΑΣΚΑΡΗΣ-Ι.ΣΤΑΜΑΤΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0060734 5071920

238 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚ.ΧΡΗΣΤΟΣ Ν11ΕΑ-0060834 5154741

239 ΚΙΦΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0060922 5071928

240 ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΤΟΥ ΗΛΙΑ Ν11ΕΑ-0061036 5071939

241 ΕΜΒΡΥΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0061192 5071955

242 Ε. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ - Δ. ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0061229 5154743

243 ΣΦΥΡΗΣ ΘΩΜΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0061353 5071964

244 ΠΙΤΣΟΥΛΑΚΗΣ - ΡΟΜΠΟΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0061398 5072216

245 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΡΟΝΤΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ Ν11ΕΑ-0061407 5072416

246 ECOVAD ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΟΓΡΑΦΙΚΩΝ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ Ν11ΕΑ-0061430 5072074

247 SENSAP MICROSYSTEMS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ Ν11ΕΑ-0061443 5086677

248 ΡΖΑΝΣΚΑΓΙΑ ΒΛΑ. ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ν11ΕΑ-0061515 5072219

249 ΜΗΤΣΗΣ ΓΕΩ.ΣΤΑΥΡΟΣ Ν11ΕΑ-0061583 5071970

250 ACCESS NATURALS IKE Ν11ΕΑ-0061599 5072488

251 Σ ΞΕΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε Ν11ΕΑ-0061614 5154744

252 ΚΑΡΑΓΙΑΛΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ Ν11ΕΑ-0061684 5072089

253 ΚΑΒΑΛΑΡΗΣ ΑΠΟ. ΙΩΑΝΝΗΣ Ν11ΕΑ-0061736 5072227

254 UNIDOMUS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0061818 5086680

255 Ν ΤΑΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε Ν11ΕΑ-0061866 5072098

256 Β. ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΜΟΝ/ΠΗ Ι.Κ.Ε. Ν11ΕΑ-0061903 5104196

257 ΒΕΝΕΤΗ Α ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0061930 5072229

258 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΛΑΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. Ν11ΕΑ-0061958 5104197

259 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΚΟΓΛΟΥ Ν11ΕΑ-0062026 5072113

260 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΠΑΔΕΛΛΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0062069 5072119

261 ΚΑΣΤΩΡ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Ν11ΕΑ-0062096 5076039

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 12Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

262 ΜΥΡΣΙΝΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0062161 5072126

263 ΠΕΪΒΤΕΣΤ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0062183 5072237

264 INIOHOS BATTERY I.K.E Ν11ΕΑ-0062291 5086685

265 ΤΖΑΝΝΕΤΟΥΛΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0062305 5072436

266 MY MOMENT Ι.Κ.Ε. Ν11ΕΑ-0062396 5072244

267 ΔΗΜ. ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0062615 5076052

268 ΤΣΙΚΝΑΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν11ΕΑ-0062645 5072254

269 ΖΑΜΠΕΛΛΑΚΗΣ ΠΑΝ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0062707 5072255

270 Σ ΒΑΠΟΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0062740 5072260

271 PROGRAM E.E. Ν11ΕΑ-0062742 5072154

272 Θ ΚΑΛΑΦΑΤΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ν11ΕΑ-0062838 5072266

273 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΒΑΜΒΑΚΟΠΙΤΑΣ ΣΠΟΡΕΛΑΙΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0062972 5072271

274 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ Ν11ΕΑ-0062973 5072272

275 ΞΤΕΕ ΝΙΚΟΛΑΣ ΑΕ Ν11ΕΑ-0063004 5072171

276 ΧΑΡΤΟΠΟΙΙΑ SANTE - ΑΦΟΙ ΜΑΡΣΕΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0063031 5124000

277 ΑΦΟΙ ΚΛΑΨΗ ΑΕ-ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν11ΕΑ-0063100 5104202

278 ΤΡΟΦΟΔΟΤΗΣ ΑΕ Ν11ΕΑ-0063170 5072289

279 ΜΠΑΛΛΗ ΑΓΓ. ΚΥΡΙΑΚΗ Ν11ΕΑ-0063187 5072292

280 BASE SCIENTIFIC ECONOMICS ADVISORY BOARD ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0063420 5076070

281 ΑΦΟΙ ΤΑΜΠΑΚΟΥ ΟΕ Ν11ΕΑ-0063452 5072309

282 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑ. ΕΥΤΥΧΙΑ Ν11ΕΑ-0063491 5072312

283 ΧΑΣΙΩΤΗΣ ΦΩΤ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ν11ΕΑ-0063714 5072328

284 Ι. ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΚΑ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0063807 5072333

285 ΚΑΔΟΓΛΟΥ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0064606 5076081

286 ΑΓΙΟΣΤΡΑΤΙΤΗΣ ΚΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν11ΕΑ-0066852 5076087

287 ELECTROMECHANIKI ΜIKE Ν11ΕΑ-0067353 5130762

288 ΥΑΛΟΥΡΓΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΡΙΣΤΟΝ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0067567 5091707

289 ΝΤΡΙΚΟΣ ΙΩΑ. ΗΛΙΑΣ Ν11ΕΑ-0067608 5072451

290 ΝΤΡΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0067618 5076089

291 DIMCO Α.Ε Ν11ΕΑ-0067628 5076090

292 ΚΟΥΤΣΑΡΗΣ ΕΥΘ. ΘΕΟΛΟΓΟΣ Ν11ΕΑ-0067873 5072452

293 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚ. ΦΛΩΡΕΝΤΙΑ Ν11ΕΑ-0067936 5072358

294 Γ.ΣΙΔΕΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0067972 5086717

295 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ & ΣΙΑ Ο.Ε Ν11ΕΑ-0068065 5076098

296 ΦΟΪΛΠΑΚ-ΚΑΛΠΑΚΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΑΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0068092 5086718

297 ΧΑΛΚΙΑΣ ΓΕΩ . ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν11ΕΑ-0068159 5076099

298 DRAKOS YACHT SERVICES ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0068437 5076109

299 ΛΑΖΟΥΡΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0068570 5076113

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 13Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

300 ΝΤΕΤΣΙΚΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0068645 5076114

301 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν11ΕΑ-0068762 5072388

302 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑ. ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ Ν11ΕΑ-0069486 5104209

303 ΑΛΕΥΡΑ ΠΕΛΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0069517 5076121

304 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ Ν11ΕΑ-0070381 5076138

305 ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΕΤ. ΒΑΣΙΛΙΚΗ Ν11ΕΑ-0070449 5072472

306 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΕΛΙΣΣΑΡΓΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0070836 5076153

307 Ε.Λ.Φ.Α. ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟ ΥΛΙΚΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0070964 5076170

308 ΣΠΥΡ. ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0070978 5076172

309 HEALTH ASSISTANCE AMBULANCE MON. IKE Ν11ΕΑ-0071080 5076178

310 ΑΦΟΙ ΑΜΠΕΡΙΑΔΗ ΟΕ Ν11ΕΑ-0071277 5086745

311 E - CITY PARKING ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0071570 5076204

312 ΤΑΛΙΑΔΟΥΡΟΣ ΒΙΚΤΩΡ Ν11ΕΑ-0071586 5076205

313 PRESSMETAL ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0071823 5086748

314
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΣΥΛΛΟΓΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΩΦΕΛΕΙΑΣ BIRDLAND ΣΥΝΕΡΓΑΤΙΚΗ - ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ - 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ

Ν11ΕΑ-0071972 5076212

315 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΝΙΩΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0072046 5076213

316 ΜΕΖΕΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΣΑΤΣΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΕ Ν11ΕΑ-0072064 5086750

317 ΑΦΟΙ ΛΙΑΓΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΟΕ Ν11ΕΑ-0072163 5076219

318 RIVA LAB ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0072783 5124011

319 ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΒΡΟΥΚΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0072895 5154749

320 CRYSPO TRIO ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΕΩΣ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0073030 5124012

321 CROSSTRADE ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0073140 5076357

322 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0073153 5130766

323 ΦΟΡ ΑΞΙΟΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΥΠΟΔΗΜΑΤΩΝ Ν11ΕΑ-0073168 5076252

324

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ
ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ
ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΕΩΝ ΙΩΑΝΝΗ
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΠΑΝΟΠΟΥΛΟΥ
ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΕ

Ν11ΕΑ-0073245 5076254

325 ΦΘΕΝΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0073254 5076257

326 ΚΟΥΛΟΥΡΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0073370 5086767

327 ΝΙΚ ΒΕΛΗΣΣΑΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΑΘ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΟΕ Ν11ΕΑ-0073793 5086781

328 ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΟΕ Ν11ΕΑ-0074032 5091711

329 ΚΥΡΙΑΚΟΥΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ Ν11ΕΑ-0074150 5076288

330 JETSIMs - Δ. ΠΕΡΔΙΚΑΡΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. Ν11ΕΑ-0074254 5086786

331 ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΚΑΙ ΟΛΓΑ ΣΩΤ ΜΗΤΣΑΙΝΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0074760 5076306

332 ΥΙΟΙ Δ. ΙΩΑΝΝΙΔΗ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0074905 5076308

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 14Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

333 ΑΦΟΙ ΚΟΝΔΥΛΗ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0074971 5154750

334 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0075128 5086792

335 ΙΩΑΝΝΗΣ Γ ΒΑΡΕΛΟΓΙΑΝΝΗΣ - ΜΑΖΙ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0075136 5076311

336 ΚΑΤΟΥΡΛΗΣ - ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΗΜ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν11ΕΑ-0075151 5076313

337 ΡΑΔΙΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ-ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0075314 5104221

338 ΜΠΟΥΖΗ ΠΑΝ. ΜΑΡΙΑ Ν11ΕΑ-0076519 5076338

339 RAVIS FRUITS Ι.Κ.Ε. Ν11ΕΑ-0076728 5124021

340 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΞΥΝΟΣ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0076919 5086816

341 DIGITAL TASK PRODUCTIONS ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0077021 5086817

342 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΖΥΜΩΜΑΤΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0077205 5086825

343 ΔΑΚΑΝΑΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν11ΕΑ-0077296 5086831

344 Δ. ΑΛΕΞΙΟΥ Θ ΚΑΡΙΝΟΣ ΟΕ Ν11ΕΑ-0077304 5086832

345 Π. ΤΖΑΚΗΣ Ι. ΠΛΟΣΚΑΣ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0077324 5086835

346 ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ν11ΕΑ-0077371 5076350

347 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΛΕΡΗΣ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0077391 5124027

348 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΕ Ν11ΕΑ-0077434 5104225

349 EIFRON ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΠΑΡΑΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ Ν11ΕΑ-0077546 5104227

350 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΝΤΙΠΑΡΙΩΤΗ Ν11ΕΑ-0077707 5086858

351 ΤΕΧΝΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0077720 5124028

352 Β.Θ. ΠΟΡΤΟΚΑΛΛΙΔΗΣ ΑΕΒΕ Ν11ΕΑ-0077725 5086861

353 Σ. ΚΟΥΚΟΣ Ε.Ε. Ν11ΕΑ-0077903 5086886

354 ΚΥΡΙΑΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ Ν11ΕΑ-0077985 5086891

355 ΤΣΟΤΣΙΟΥ ΔΗΜ. ΛΙΝΑ Ν11ΕΑ-0078023 5104228

356 Γ. ΠΙΤΤΑΣ & ΣΙΑ OΕ Ν11ΕΑ-0078027 5086896

357 IFA ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0078089 5104230

358 ΚΟΥΡΟΥΚΕΛΕΣΗΣ ΝΙΚ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν11ΕΑ-0078118 5086905

359 Β ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0078141 5086906

360 ΑΦΟΙ Ι. ΜΑΝΤΟΥ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0078142 5086907

361 ΑΝΕΛΙΧΙΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0078384 5086919

362 ΣΙΑΤΡΑΒΑΝΗΣ ΕΛΕ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν11ΕΑ-0078594 5086930

363 ΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν11ΕΑ-0078621 5086932

364 Καραμιχαηλίδης Χαρίτων Ν11ΕΑ-0078785 5086939

365 Σ.ΒΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ν11ΕΑ-0078804 5086940

366 ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΧΥΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0078814 5086941

367 ΑΦΟΙ Δ ΛΑΠΠΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0078842 5104235

368 ΕΓΓΛΕΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν11ΕΑ-0079117 5131524

369 ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0079161 5086968

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 15Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

370 ΜΙΚΡΟΖΥΘΟΠΟΙΙΑ ΣΕΡΡΩΝ ΚΑΙ ΒΟΡΕΙΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ Ε.Ε. Ν11ΕΑ-0079218 5104237

371 FOOD SOLUTIONS IKE Ν11ΕΑ-0079396 5154753

372 Γ. ΜΟΥΡΛΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. Ν11ΕΑ-0079397 5104238

373 Β ΚΑΡΑΒΙΑΣ KAI Ε ΞΕΝΙΟΣ ΚΑΞΕΚΩ ΟΕ Ν11ΕΑ-0079425 5086979

374 ΚΕΤΣΕΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ Ν11ΕΑ-0079942 5086988

375 ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΑΝΔΗ ΚΑΙ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΑΝΤΑΣ ΟΕ Ν11ΕΑ-0080472 5086993

376 VF PLUS MIKE Ν11ΕΑ-0082542 5087009

377 HBPO ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0083223 5087012

378 ΚΕΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν11ΕΑ-0084907 5087022

379 ΚΛΑΠΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν11ΕΑ-0085247 5087024

380 Κ ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0087792 5091743

381 ΣΑΒΒΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Ν11ΕΑ-0088388 5087037

382 ΤΟΔΟΥΛΑΚΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ Ν11ΕΑ-0090536 5091745

383 MELGO IKE Ν11ΕΑ-0090632 5154757

384 ΑΛΦΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0093174 5091747

385 ΜΑΓΙΟΡΚΑ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΘΑΛΑΣΣΙΩΝ ΕΙΔΩΝ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0093880 5104250

386 ΚΑΡΑΤΖΑ ΑΝΕ ΚΑΛΛΙΟΠΗ Ν11ΕΑ-0093999 5087063

387 MICROFILL ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΗΡΩΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ Κ.ΖΑΦΡΑΝΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0096241 5104254

388 ΔΕΣΑΡΤΗΣ Θ. & ΣΙΑ Ε.Ε. Ν11ΕΑ-0102407 5091892

389 ΠΑΝΤΑ ΒΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν11ΕΑ-0112596 5124046

390 Π ΠΙΤΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0121604 5091894

391 ΒΑΣΙΛΟΥΔΗΣ ΗΛΙΑΣ Ν11ΕΑ-0127986 5087097

392 ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΑΠΟ. ΘΕΟΓΕΝΗΣ Ν11ΕΑ-0128535 5104263

393 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΛΟΥΔΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0131100 5124049

394 ΑΝΑΞ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0131288 5154758

395 ENMAC ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ ΚΑΙ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΕΡΓΩΝ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0142070 5104267

396 ΚΕΧΑΓΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ Ν11ΕΑ-0144062 5087112

397 EAST WEST GREECE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0151079 5130772

398  ΕΝΔΥΜΑΤΑ Κ.ΜΙΧΕΛΙΔΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ν11ΕΑ-0154251 5087121

399 ΟΤΟ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΟΕ Ν11ΕΑ-0160812 5087125

400 Γ. ΝΤΑΒΟΣ - Β. ΒΑΓΔΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0162277 5087126

401 ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0164149 5124056

402 ΚΑΛΥΒΑΣ ΠΑΥΛΟΣ Ν11ΕΑ-0164429 5087129

403 Π. ΓΛΕΖΕΛΛΗΣ- Ν. ΜΑΝΤΙΚΟΣ ΟΕ Ν11ΕΑ-0172945 5091769

404 ΑΝΔΡΙΩΤΗΣ ΣΠΥ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν11ΕΑ-0182466 5091772

405 ΤΖΟΡΜΠΑΤΖΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ Ι.Κ.Ε. Ν11ΕΑ-0182954 5087142

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 16Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

406 AIDOM PHARMA (ΑΪΝΤΟΜ ΦΑΡΜΑ) ΑΝΩΝΥΜΗ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0183759 5124060

407 ΣΙΑΜΠΑΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν11ΕΑ-0185531 5091777

408 ΕΛΝΑΒΙ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0188736 5104285

409 DIETECH ΠΑΡΑΓΩΓΗ ΕΙΔΩΝ ΤΟΡΝΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΕΙΔΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0190869 5104289

410 Δ.ΧΟΡΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0191256 5124065

411 ΠΡΙΤΣΟΣ ΑΝΤ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν11ΕΑ-0191258 5104290

412 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ Ν11ΕΑ-0192076 5131529

413 FREE LINE IKE Ν11ΕΑ-0192588 5087146

414 ΚΩΝ ΒΑΛΤΙΝΟΣ ΕΕ Ν11ΕΑ-0195674 5091791

415 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0203826 5104299

416 ΑΦΟΙ Ε. ΚΑΙ Σ. ΤΣΑΜΠΑΖΗ ΟΕ Ν11ΕΑ-0204305 5131531

417 ΣΑΡΑΝΤΙΔΗΣ ΧΡΙ. ΧΡΗΣΤΟΣ Ν11ΕΑ-0206957 5104302

418 ΒΡΟΥΣΤΗΣ ΔΙΟ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ Ν11ΕΑ-0213793 5104309

419 ΜΕΛΚΑΤ ΑΕ Ν11ΕΑ-0217478 5130781

420 ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι. ΒΑΖΑΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε Ν11ΕΑ-0218593 5091813

421 ΧΑΛΗΛ ΒΕΔΑΤ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0218844 5091928

422 ΙΣΣΑΡΗΣ ΠΑΝ. ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΖΩΝ Ν11ΕΑ-0219184 5104318

423 ATLANTIDA SEA ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0221607 5091931

424 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΖΩΗ ΜΕΠΕ Ν11ΕΑ-0223315 5130784

425 ΓΟΥΡΝΟΠΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν11ΕΑ-0224338 5091822

426 Γ.ΚΟΝΤΟΥΛΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0226153 5091823

427 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΙ ΑΦΟΙ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0227548 5104325

428 ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ ΑΝΤ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν11ΕΑ-0228957 5091942

429 ΓΟΥΤΣΙΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0229666 5104329

430 ΑΓΡΟΤΥΠ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0231942 5104331

431 ΒΡΑΤΙΔΗΣ ΜΑΖ. ΜΙΧΑΗΛ Ν11ΕΑ-0233199 5091947

432 ΠΡΟΤΕΚΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ, ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0233624 5104335

433 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0234789 5091951

434 ISW CONSULTING ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0237180 5091835

435 ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΜΑΡΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
Ε.Π.Ε Ν11ΕΑ-0238780 5091838

436 ΡΟΓΓΟΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΖΑΤΖΑΛΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0239170 5154770

437 ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0239507 5131536

438 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΟ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ ΣΥΡΟΥ ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0239848 5124085

439 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΤΣΑΝΤΖΗΣ Ν11ΕΑ-0244139 5091958

440 ΜΑΡ.ΤΕΚ. ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0247987 5104345

441 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0250494 5091844

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 17Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

442 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕ. ΙΩΑΝΝΗΣ Ν11ΕΑ-0253209 5131539

443 ΑΦΟΙ ΤΣΑΧΑΚΗ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0256797 5104353

444 Κ ΝΤΟΥΝΤΟΥΚΗΣ Μ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΟΕ Ν11ΕΑ-0259701 5104356

445 ΙΑΚΩΒΟΣ ΔΑΥΙΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0261380 5091975

446 SPARE SERVICE ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ Ν11ΕΑ-0270231 5104382

447 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜ. ΠΕΤΡΟΣ Ν11ΕΑ-0270569 5091992

448 ΦΙΛΙΠΠΑΚΗ ΖΩΗ Ν11ΕΑ-0275658 5130795

449 Π. ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. Ν11ΕΑ-0275991 5091853

450 Ο. L. CONCEPTO ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ - ΤΕΧΝΙΚΗ - ΕΜΠΟΡΙΚΗ - 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ - ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0276208 5124111

451 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΑΤΖΗΚΑΛΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0279257 5092001

452 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0281634 5131543

453 ΡΟΜΑΝΤΣΟ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0284365 5124112

454 LUXURY LIVING IKE Ν11ΕΑ-0285846 5104402

455 ΕΥΤΥΧΙΔΗΣ ΓΕΩ. ΒΑΡΘΟΛΟΜΑΙΟΣ Ν11ΕΑ-0289270 5104413

456 ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΑΣ Ν11ΕΑ-0289668 5104416

457 ΖΗΓΡΑΣ ΙΩΑ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν11ΕΑ-0292067 5104425

458 ΚΑΜΑΡΟΥΔΗΣ ΑΝΔ. ΚΑΜΑΡΗΣ Ν11ΕΑ-0306224 5130799

459 ΣΠΑΝΙΔΗΣ-ΜΠΑΛΑΜΠΑΝΗΣ ΟΕ Ν11ΕΑ-0307711 5154784

460 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΤΟΛΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0316970 5124150

461 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΤΕΡΤΣΟΣ ΚΑΙ ΣIΑ Ε.Ε. Ν11ΕΑ-0317365 5124151

462 ΠΕΡΝΑΡΗ ΧΑΡ. ΒΑΛΣΑΜΙΝΑ Ν11ΕΑ-0318161 5130802

463 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ Ν11ΕΑ-0318535 5154788

464 Θ. ΑΝΤΩΝΙΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ Ν11ΕΑ-0318786 5104482

465 ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΓΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν11ΕΑ-0319367 5124157

466 ATHENS CREATIVE PRIVATE COMPANY Ν11ΕΑ-0320327 5124159

467 ΚΟΡΩΝΙΔΗΣ ΧΑΡ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν11ΕΑ-0320666 5124160

468 ΧΡΙΣΤΟΦΗΣ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Ν11ΕΑ-0320873 5124162

469 ΣΑΡΗΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ Ν11ΕΑ-0320878 5124163

470 Π. ΕΛΑΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0321067 5124164

471 ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΑΣΙΛΑ ΜΟΣΧΟΥΛΑ ΧΑΣΙΛΑ ΣΙΛΒΕΣΤΡΟΣ ΧΑΣΙΛΑΣ OE Ν11ΕΑ-0321511 5154792

472 ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΟΛΕΤΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ν11ΕΑ-0321993 5124170

473 ΚΩΣΤΟΜΟΙΡΗΣ ΒΑΣ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΛΕΞΗΣ Ν11ΕΑ-0322595 5130808

474 ΠΑΤΑΚΙΑΡΑΣ ΑΡΙ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν11ΕΑ-0322752 5124174

475 ΚΩΣΤΟΜΟΙΡΗΣ ΓΕΩ. ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Ν11ΕΑ-0322825 5130811

476 ΠΕΡΟΣ ΒΑΣ. ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ Ν11ΕΑ-0322835 5124176

477 ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΖΩΝΑΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0322914 5124177

478 ΤΑΣΚΟΥΔΗΣ Ι ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΓΚΑΤΖΙΟΣ Ι ΦΩΤΙΟΣ IKE Ν11ΕΑ-0323071 5124179

479 Μ Ι ΚΕΣΙΔΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0323991 5124183

480 REASON TO ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ ΕΕ Ν11ΕΑ-0324002 5124184

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 18Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

481 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Α. ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0324099 5124185

482 ΚΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν11ΕΑ-0324507 5124190

483 ΖΗΣΙΜΑΤΟΣ ΓΕΡ. ΜΙΧΑΗΛ Ν11ΕΑ-0324556 5124191

484 ΜΕΛΕΤΙΟΣ ΚΑΝΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.    Ν11ΕΑ-0324568 5104515

485 Π. ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. Ν11ΕΑ-0324767 5104559

486 ΛΕΜΟΝΑΚΗ ΓΕ?. ΧΡΥΣΟΥΛΑ Ν11ΕΑ-0325318 5124198

487 SIMPLE CITY Α.Ε Ν11ΕΑ-0325486 5124199

488 ΕΛΕΝΗ ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 
ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0325773 5124205

489 ΤΥΠΑΛΔΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΑΙΔΩΝ Ν11ΕΑ-0325817 5154795

490 Π. Π. ΣΙΜΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ν11ΕΑ-0325914 5124211

491 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ Γ. ΑΕ Ν11ΕΑ-0325988 5124213

492 ΑΣΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0326083 5124217

493 ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Ν11ΕΑ-0326283 5124226

494 AK AVIATION SUPPORT SERVICES (ΑΛΦΑ ΚΑΠΑ ΑΒΙΕΪΣΟΝ ΣΑΠΟΡΤ 
ΣΕΡΒΙΣΙΣ) ΕΕ Ν11ΕΑ-0326304 5154797

495 ΑΣΦΑΛΤΟΔΥΝΑΜΙΚΗ ΑΡΚΑΔΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0326387 5184564

496 NOVA TRANS ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0326489 5154798

497 ΛΕΥΚΑ ΜΑΡΜΑΡΑ ΒΕΡΟΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0326700 5124235

498 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ Ν11ΕΑ-0326953 5174841

499 ΧΡ ΜΟΥΡΟΥΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0326973 5130822

500 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΜΙΧ. ΑΧΙΛΛΕΥΣ Ν11ΕΑ-0327654 5130828

501 Χ. ΒΑΚΙΡΤΖΟΓΛΟΥ & ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0328073 5124251

502 ΟΥΡΟΥΤΣ ΜΕΧΜΕΤ Ν11ΕΑ-0328495 5130831

503 ΚΟΥΚΟΥΡΕΛΗΣ ΙΩΑ. ΧΡΗΣΤΟΣ Ν11ΕΑ-0328988 5154808

504 ΜΠΕΤΣΟΣ ΑΡΙ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ν11ΕΑ-0329155 5130836

505 ΜΑΝΟΣ ΧΡΗ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ν11ΕΑ-0329462 5130839

506 ΚΟΛΟΚΟΤΡΩΝΗΣ ΘΕΟ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ν11ΕΑ-0329786 5124262

507 ΠΑΠΑΓΓΕΛΟΥ ΣΩΤ. ΑΡΙΣΤΕΑ Ν11ΕΑ-0329816 5154809

508 Σ.ΒΛΑΧΟΣ - Π.ΣΚΛΗΡΗΣ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0329885 5130842

509 ΤΕΧΝΟΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0330142 5131570

510 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ E E Ν11ΕΑ-0330720 5154815

511 ΧΡΥΣΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΝΕΡΓΕΙΑΚΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0331168 5131574

512 VANGJELI SEL. ARBEN Ν11ΕΑ-0331280 5130848

513 ΤΙΓΚΑΣ CARPET Ι.Κ.Ε. Ν11ΕΑ-0332182 5124272

514 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΔΗΜ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Ν11ΕΑ-0332200 5124273

515 ΓΑΓΑΝΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0332305 5130855

516 ΔΟΥΒΡΗΣ Γ ΚΑΙ Ν ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0332344 5131581

517 RECYCLING WORKS ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0332469 5131582

518 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΙ ΜΙΧΑΗΛ ΚΟΛΙΟΥΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0332600 5131583

519 ΠΑΠΑΝΤΩΝΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΥΙΟΙ ΟΕ Ν11ΕΑ-0332798 5131584

520 ΑΦΟΙ Κ. ΜΟΥΜΤΖΑΚΗ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0333229 5154829

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 19Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

521 Σ. ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0333323 5131587

522 ΓΙΑΓΚΟΣ ΙΩΑ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν11ΕΑ-0333372 5131588

523 Σ ΚΟΥΠΟΥΡΤΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0333947 5154837

524 ΑΦΟΙ ΤΡ. ΚΟΝΤΟΘΑΝΑΣΗ Α.Ε. Ν11ΕΑ-0334011 5131594

525 ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0334153 5130869

526 ΚΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑ. ΔΑΜΙΑΝΟΣ Ν11ΕΑ-0334460 5130872

527 ΤΣΑΜΟΥΡΗΣ ΤΑΚ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν11ΕΑ-0334488 5130873

528 OCEAN FINANCE Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία Ν11ΕΑ-0334687 5124282

529 Β ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0334927 5124284

530 ΛΙΟΥΛΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ ΕΕ Ν11ΕΑ-0334930 5130879

531 ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΙΑΤΡΕΙΟ ΕΜΒΡΥΟΚΟΣΜΟΓΕΝΕΣΙΣ ΙΑΤΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0335191 5154851

532 ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΟΠΩΡΟΚΗΠΕΥΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΠΡΟΦΗΤΗ ΗΛΙΑ Ν11ΕΑ-0335495 5154852

533 ΚΑΒΑΚΙΔΟΥ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0335935 5131602

534 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΑ ΠΡΟΙΟΝΤΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0335992 5154855

535 ΜΠΙΣΜΠΙΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0336055 5124286

536 ΟΙΚΟΝΟΜΕΤΡΙΚΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0336518 5130884

537 ΚΟΠΑΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0336794 5154862

538 ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΜΠΟΤΣΑΡΗΣ ΓΕΝΙΚΕΣ ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0337008 5131606

539 KS MANAGEMENT AND CONSULTING SPRL Ν11ΕΑ-0337176 5154867

540 ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΗ ΞΥΛΟΓΛΥΠΤΙΚΗ ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΑ ΕΡΓΑ ΤΕΧΝΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0337252 5131608

541 ΓΙΩΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ν11ΕΑ-0337403 5174852

542 ΛΑΜΠΡΗΣ ΔΗΜ ΙΩΑΝΝΗΣ Ν11ΕΑ-0337563 5154868

543 SICOA ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0338225 5124293

544 ΝΟΜΙΚΟΣ ΝΙΚ. ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Ν11ΕΑ-0338361 5154872

545 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΜΟΝ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0338807 5131617

546 ΜΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν11ΕΑ-0338856 5131618

547 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΚΩΝ. ΙΩΑΝΝΗΣ Ν11ΕΑ-0338882 5130896

548 Α ΤΖΟΒΑΡΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0339072 5154882

549 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑΣ ΕΛΕ. ΛΑΜΠΡΟΣ Ν11ΕΑ-0339338 5130907

550 RESULT ΕΕ Ν11ΕΑ-0339343 5130909

551 ΠΑΥΛΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΙΑΜΑΡΕΛΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0339346 5131630

552 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΗ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0339347 5130910

553 ΠΑΓΙΔΑΣ ΤΡΑΝΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0339427 5130912

554 ΑΦΟΙ ΜΠΑΤΕΤΣΗ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0339550 5131636

555 Γ ΜΩΡΟΣ ΚΕΝΤΡΟ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗΣ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0339618 5131639

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 20Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

556 ΤΟΥΠΛΙΚΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ Ν11ΕΑ-0339673 5154901

557 THE STEELDEPOT ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0339684 5131642

558 ΜΠΕΗΣ ΝΙΚ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ν11ΕΑ-0339712 5130919

559 ΤΣΙΠΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν11ΕΑ-0339720 5130920

560 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ν11ΕΑ-0339778 5131646

561 ΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν11ΕΑ-0339821 5154904

562 Κ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0339895 5131649

563 ΔΡΟΣΟΥ Α. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ Ν11ΕΑ-0339934 5154907

564 ΜΗΛΙΟΣ ΠΑΣ. ΣΤΕΡΓΙΟΣ Ν11ΕΑ-0339977 5130927

565 ΦΥΤΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ Ν11ΕΑ-0340011 5154910

566 ΠΕΤΡΟΜΕΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0340124 5154911

567
ΣΥΝΕΡΓΕΙΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ
ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΤΙΡΙΩΝ
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

Ν11ΕΑ-0340213 5130928

568 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝ. ΣΤΑΥΡΟΣ Ν11ΕΑ-0340243 5131652

569 ΑΦΟΙ ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΑΕ Ν11ΕΑ-0340300 5131654

570 Ι. ΜΠΑΤΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ - ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΙ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΦΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΖΩΪΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ Ν11ΕΑ-0340315 5131655

571 Γ.ΤΣΙΚΡΙΤΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0340353 5154919

572 ΑΦΟΙ Γ.ΛΕΜΟΝΙΔΗ ΕΕ Ν11ΕΑ-0340381 5131659

573 ΠΑΚΟΠΕΛ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΑΕ Ν11ΕΑ-0340484 5131663

574 ΔΡΟΣΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ Ν11ΕΑ-0340520 5174856

575 Ι. ΜΠΛΟΥΓΟΥΡΑΣ - Δ. ΤΣΙΒΟΣ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0340550 5131666

576 ΠΑΣΣΙΑΣ FACTORY A.E. Ν11ΕΑ-0340557 5154928

577 ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΜΑΝΙΚΑ ΙΚΕ Ν11ΕΑ-0340579 5154929

578 ΑΦΟΙ ΚΑΛΛΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0340581 5154930

579 ΚΟΙΜΤΖΗΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0340676 5131669

580 ΠΟΛΥΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0340698 5131670

581 ΠΛΑΤΩΝ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0340709 5154935

582 ΑΦΟΙ ΣΙΑΚΑΒΕΛΗ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0340759 5154937

583 ΦΟΡΟΤΕΧΝΗ ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ ΠΡΟΤΥΠΑ ΑΕ Ν11ΕΑ-0340819 5130931

584 ΜΥΛΟΙ ΚΑΠΛΑΝΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0340830 5154938

585 ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΑ ΗΜΑΘΙΑΣ ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΗ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0340875 5154942

586 ΣΤΩΡ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0340884 5154943

587 ΤΡΑΝΟΥΛΙΔΟΥ ΖΩΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΒΕΕ Ν11ΕΑ-0340942 5154947

588 ΕΚΔΟΣΕΙΣ Α ΤΖΙΟΛΑ ΚΑΙ ΥΙΟΙ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0341026 5131672

589 ΚΙΜΠΑΣΛΗΣ ΔΗΜ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ Ν11ΕΑ-0341133 5154953

590 ΠΑΣΙΣΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0341191 5154954

591 ΜΑΧΛΗΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ Ν11ΕΑ-0341273 5154958

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ



Ευρωπαϊκή Ένωση

Σελίδα 21Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης

592 ΛΕΜΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ν11ΕΑ-0341305 5154960

593 ΓΕΩΠΡΟΣΤΑΣΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ Ν11ΕΑ-0341315 5154961

594 ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΑΛΕ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ν11ΕΑ-0341458 5154970

595 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΑΝΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ Ν11ΕΑ-0341504 5154972

596 Ι. ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0341652 5174858

597 ΑΦΟΙ ΤΟΛΗ Ο.Ε. Ν11ΕΑ-0342188 5154978

598 ATTIKA FRUITS ΕΙΣΑΓΩΓΕΣ ΕΞΑΓΩΓΕΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΕΠΕ Ν11ΕΑ-0342415 5154983

599 ΠΑΝΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ Ν11ΕΑ-0342730 5154988

600 ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΑ ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΑΕ Ν11ΕΑ-0343213 5154992

O Ειδικός Γραμματέας Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ 
και ΤΣ

Γεώργιος Ζερβός

Πίνακας Αποδεκτών:

 Δικαιούχοι που συμπεριλαμβάνονται στην παρούσα απόφαση (βάσει του πίνακα 1) 

Κοινοποίηση:

 Γραφείο Υπουργού Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών
 Γραφείο Αναπληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας & Οικονομικών
 Εθνική Αρχή Συντονισμού, Νίκης 5-7, 10180 Αθήνα
 Αρχή Πιστοποίησης, Ναυάρχου Νικοδήμου & Βουλής 11, 10557 Αθήνα
 ΕΦΕΠΑΕ, Σεβαστουπόλεως 80, 11526, Αθήνα

Εσωτερική διανομή:

 Γραφείο Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Προγραμμάτων ΕΤΠΑ και ΤΣ
 Γραφείο Προϊσταμένης ΕΥΔ Προγράμματος «Ανταγωνιστικότητα»
 Μονάδες Α1, Α2, Β2

A∆A: 99ΩΟΗ-1ΨΝ




